
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 11 luty 2019 13:05
Zmodyfikowana: 11 luty 2019 13:05

 ( 1.14 MB )PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Piotr Nietupski
Opublikował: Piotr Nietupski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 11-02-2019
Data udostępnienia w BIP: 11-02-2019 13:05
Data modyfikacji informacji: 11-02-2019 13:05

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=40&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/4049/3914/PLAN+POST%2525C4%252598POWA%2525C5%252583+O+UDZIELENIE+ZAM%2525C3%252593WIE%2525C5%252583+PUBLICZNYCH+GMINY+WASILK%2525C3%252593W+NA+ROK+2019.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3914


Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat
2019-12-03 12:17:47

Dostawa i uruchomienie systemu sieci bezprzewodowej WIFI z kompleksową usługą dostępu do internetu
2019-11-29 10:54:17

Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na
odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
2019-11-15 18:46:56

Dostawa i uruchomienie systemu sieci bezprzewodowej Wi-Fi z kompleksową usługą dostępu do internetu
2019-11-08 12:36:54

Ogłoszenie Nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2019-11-05 11:48:32

Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2019-11-05 11:43:36

Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego
2019-10-29 12:07:30

Zaproszenie do składania ofert na zakup drewna stanowiącego mienie Gminy Wasilków
2019-10-21 15:29:50

Przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi ul. Polnej i ul. Słonecznej w
Jurowcach
2019-10-21 15:07:12

Przetarg nieograniczony na odbieranie odpadów komunalnych
2019-10-21 10:20:03

10 11 12 13 15 16 17 18 1914

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy-na-okres-do-3-lat-3.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/konkursy/dostawa-i-uruchomienie-systemu-sieci-bezprzewodowej-wifi-z-kompleksowa-usluga-dostepu-do-internetu.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/przetarg-nieograniczony-na-przebudowe-drogi-gminnej-nr-105302b-w-wasilkowie-byla-droga-krajowa-nr-19-na-odcinku-miedzy-wasilkowem-a-miastem-bialystok.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/dostawa-i-uruchomienie-systemu-sieci-bezprzewodowej-wi-fi-z-kompleksowa-usluga-dostepu-do-internetu.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszenie-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszenie-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-usluge-kredytu-dlugoterminowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/nieruchomosci/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zakup-drewna-stanowiacego-mienie-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-opracowanie-dokumentacji-technicznej-budowy-drogi-ul-polnej-i-ul-slonecznej-w-jurowcach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-odbieranie-odpadow-komunalnych-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=12
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=46

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat
	Dostawa i uruchomienie systemu sieci bezprzewodowej WIFI z kompleksową usługą dostępu do internetu
	Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
	Dostawa i uruchomienie systemu sieci bezprzewodowej Wi-Fi z kompleksową usługą dostępu do internetu
	Ogłoszenie Nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego
	Zaproszenie do składania ofert na zakup drewna stanowiącego mienie Gminy Wasilków
	Przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi ul. Polnej i ul. Słonecznej w Jurowcach
	Przetarg nieograniczony na odbieranie odpadów komunalnych


